Zápis z jednání zastupitelstva č. 1 obce Dřevěnice,
konaného dne 13.1.2021  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner
Omluvení členové zastupitelstva: 

Hosté: 
Jednání
1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
2. Projednání cenových nabídek na projektovou dokumentaci rekonstrukce povrchu cesty k rybníku
3. Informace k úpravně vody
4. Různé


Návrh usnesení 1/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení 1/1: ZO schvaluje program jednání

1. ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Nebyly žádné úkoly

2. PROJEDNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI REKONSTRUKCE POVRCHU CESTY K RYBNÍKU
Zastupitelstvo obce obdrželo následující cenové nabídky na projektovou dokumentaci rekonstrukce povrchu místní komunikace k rybníku:
· Agroprojekce Litomyšl – 203.280,- Kč vč DPH
· Projekt Servis Jičín – 233.772,- Kč vč. DPH
· Vladimír Říha – vytížen
· Ing. Pavel Jarolímek – neprojektuje komunikace

Návrh usnesení 2/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje nejvýhodnější nabídku na projektovou dokumentaci rekonstrukce povrchu místní komunikace k rybníku od společnosti Agroprojekce Litomyšl s.r.o.
Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení 2/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje nejvýhodnější nabídku na projektovou dokumentaci rekonstrukce povrchu místní komunikace k rybníku od společnosti Agroprojekce Litomyšl s.r.o.

3. INFORMACE K ÚPRAVNĚ VODY

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s předběžným návrhem projektové dokumentace na úpravnu vody od Ing. Čuby. O projektové dokumentaci proběhlo jednání mezi starostou, Ing. Čubou a p. Jakubcem. Projekt bude dělán na 2 etapy. První etapa bude úpravna vody a druhá etapa bude 40 m3 nádrž, která bude doplňkovým rezervoárem k vodojemu.

4. RŮZNÉ

· Projektant pan Tomáš Hrdonka z Agroprojekce Litomyšl upravil druhou část projektu chodníku v Lázeňské ul. za částku 27.830,- Kč vč. DPH. V projektové dokumentaci bude naprojektována čerpací šachta.

· Zastupitelstvo obce projednalo nový záměr pronájmu obecního bytu v domě čp. 56 ve Dřevěnici. Cena nájemného byla stanovena na 4.100,- Kč + energie. Bližší podmínky budou uvedeny přímo v záměru nájmu, který bude vyvěšen na úřední desce.

Návrh usnesení 3/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje záměr pronájmu obecního bytu v domě čp. 56 ve Dřevěnici
Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení 3/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje záměr pronájmu obecního bytu v domě čp. 56 ve Dřevěnici


· Starosta informoval zastupitelstvo obce o možnosti směny staré administrativní budovy spol. Krkonošská realitní na pozemku KN 1/3, která bezprostředně sousedí s víceúčelovou budovou + plochu před za pozemky 27/6 a 804/2, kromě části, která dělí zahradu Pittnerových. Tato část se oddělí geometrickým plánem. Krkonošská realitní a.s. bude muset zanést budovu do databáze brownfieldů a bude muset prostory vyklidit.

· Starosta informoval zastupitelstvo obce o žádosti Nikoly Fejfarové, která chce stavět na pozemku KN 116/8 ve Dřevěnici rodinný dům. Žádá obec o povolení vybudování sjezdu z cesty KN 782/1 a přípojky kanalizace v pozemcích KN 116/2 a 116/5. Obec Dřevěnice souhlasí s přípojkou kanalizace za podmínky, že bude v průměru min. 250 mm (materiál trubního vedení obec zaplatí). Sjezd k pozemku si bude muset upravit na vlastní náklady. Zastupitelstvo obce má též za to, že šířka cesty v místě plánovaného příjezdu k domu nesplňuje normované parametry a stavebník si ji bude muset na vlastní náklady upravit. Údržbu komunikace si bude muset v místě rovněž provádět na vlastní náklady kvůli obtížnému přístupu.

· Společnost Free LomNet prostřednictvím starosty požádala o povolení umístění antén na budově obecního úřadu a na vodojemu kvůli lepšímu pokrytí Dřevěnice. 

Návrh usnesení 4/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje umístění vysílacích antén spol. Free LomNet na budově obecního úřadu a vodojemu ve Dřevěnici
Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení 4/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje umístění vysílacích antén spol. Free LomNet na budově obecního úřadu a vodojemu ve Dřevěnici

· Dne 13.1.2021 převzal na MÚ Jičín lesní hospodářskou osnovu. Zastupitelstvo obce schválilo systém náležité péče pro vlastníky lesů o ploše menší než 50 ha. Obec má 3,4 ha lesních pozemků.
Návrh usnesení 5/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje systém náležité péče pro vlastníky lesů o ploše menší než 50 ha
Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení 5/1:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje systém náležité péče pro vlastníky lesů o ploše menší než 50 ha
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